平成２８年４月１５日

企画課 東﨑 内線 3620

直 通 076-225-1313

ＦＡＸ 076-225-1315

知事と馳文部科学大臣の面会について

谷本知事が上京して、下記の通り面会しますので、ご案内します。

記

日  時：平成２８年４月１９日（火）１２：３０頃から２０分程度

場  所：参議院別館４階 文部科学省控室

同 行 者：金沢市

面会内容：東京国立近代美術館工芸館の石川県への移転方針決定

についてのお礼

※訪問先の都合により時間・場所等について変更が生じる可能性があります

ので、ご了承願います。

 また、事前登録が必要であることから、取材を希望される社は１８日（月）

の１０時までに別紙申込書により、ＦＡＸにてご連絡ください。

 なお、文部科学省から、面会場所の都合により、入室記者については各社

１名限定（東京と石川の記者の１名づつは不可）とされていますのでご注

意ください。

（別 紙）

 石川県企画振興部企画課いしかわ創生推進室  宛

 （ＦＡＸ ０７６－２２５－１３１５）

馳文部科学大臣との懇談 取材申込書

  社  名：

【各社記者１名でお願いします。】

    （ふりがな）

     氏  名：

【その他、撮影クルー】

    （ふりがな）

     氏  名：

    （ふりがな）

     氏  名：

                合計人数：        名

【連絡先】電話番号：

     （緊急連絡先【携帯電話など】：             ）

     Ｆ Ａ Ｘ：